Администрация города Магнитогорска Челябинской области

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа Олимпийского резерва «АТЛЕТ» города Магнитогорска

455038 г. Магнитогорск, ул. Галиуллина, д. 3/1;ИНН:7446027122, КПП:745601001,телефон:8(3519)316111,atlet_mag@mail.ru

ПРИКАЗ

от 07.04.2023г.   № 29/1

О создании комиссии

по приѐмке

В развитие Постановления администрации города от 14.09.2021 № 9964-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующие цены на оказываемы услуги:

Наименование услуги
Единица

измерения

Продолжительность

предоставления

объекта

Тариф за единицу

услуги

(НДС не

предусмотрен),

рублей

Предоставление объекта физической культуры и спорта

фитнес-зал – разовое

посещение
человек 1 час 60,00

зал единоборств – разовое

посещение
человек 1,5 часа 90,00

зал единоборств – абонемент

12 занятий
штука 18 часов 900,00

игровой зал помещение 1 час 900,00

тренажерный зал – разовое

посещение

для граждан  человек 1 час 60,00

для детей до 18 лет; граждан,

достигших пенсионного

возраста по старости;

инвалидов; малоимущих

граждан

человек 1 час 30,00

тренажерный зал – абонемент

12 посещений

для граждан  штука 12 часов 600,00

для детей до 18 лет;

граждан, достигших

пенсионного возраста по

старости;

инвалидов;

малоимущих граждан

штука 12 часов 300,00

Директор                                                                                                                       А.А. Нестеров

../../../../../l